
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« » 2014 г. № Ч ч -

0 6  утверждении детального плана-графика финансирования 
государственной программы «Стимулирование экономической активности 

Ленинградской области» за счет средств областного бюджета 
Ленинградской области на 2014 год, в части мероприятий, реализуемых 

комитетом по молодежной политике Ленинградской области

В целях реализации мероприятий комитета по молодежной политике 
Ленинградской области в рамках государственной программы 
«Стимулирование экономической активности Ленинградской области», 
утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 
14.11.2013 № 394 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить детальный план-график финансирования государственной 
программы «Стимулирование экономической активности» за счет средств 
областного бюджета Ленинградской области на 2014 год, в части мероприятий, 
реализуемых комитетом по молодежной политике Ленинградской области 
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ разместить на сайте: 
http://vouth.lenobl.ru/law/oficial public

Председатель комитета

Согласовано:

Иванов О. А. -

Рвачева В. М. -  
/̂

Терпигорева И.М. —

А. А. Данилюк

К О М И Т Е Т  п о  м о л о д е ж н о й  ПС
№ 0-9Л  4-0-0 
от 1 6,09,2014

http://vouth.lenobl.ru/law/oficial


Приложение 1
к приказу комитета по молодежной 
полити1?е Ленинградскрй области
от « " >> 1. ' !, f - j  'Г '//7 ’У  2014 год

Детальный план-график финансирования государственной программы «Стимулирование экономической активности 
Ленинградской области» в части мероприятий, реализуемых комитетом но молодежной политике Ленинградской области

Ожидаемый

Срок реализации Объем бюджетных ассигнований, 
тыс. руб.

№
п/п

Наименование основного 
мероприятия, мероприятия Соисполнитель, участник

результат 
реализации 

мероприятия на 
очередной 

финансовый год
Г од начала 
реализации

Год
окончания
реализации

Всего
в том числе на 

очередной 
финансовый год

1 2 5 6 8 9 10 11

6.2.
Взаимодействие с 
соотечественниками, 
проживающими за рубежом

Комитет по молодежной политике 
Ленинградской области 3 мероприятия 2014 2016 8100,00 2700,00

6.2.6
Участие соотечественников 
в образовательном форуме 
«Ладога»

Комитет по молодежной политике 
Ленинградской области 1 мероприятие 2014 2016 2250,00 750,00

6.2.7

Участие соотечественников 
в Ленинфадской 
молодежном форуме имени 
Александра Невского

Комитет по молодежной политике 
Ленинградской области,
Государственное бюджетное 
учреждение Ленинградской области 
«Центр досуговых, оздоровительных и 
учебных профамм «Молодежный»

1 мероприятие 2014 2016 5100,00 1700,00

6.2.8

Мероприятия по 
увековечиванию памяти 
воинов, погибших в ходе 
боевых действий

Комитет по молодежной политике 
Ленинградской области 1 мероприятие 2014 2016 750,00 250,00


